
Poz. 79 

ZARZĄDZENIE NR 14 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie przedmiotów, z których przeprowadza się egzaminy w trybie zdalnym, 

formy egzaminów i narzędzi informatycznych stosowanych 

do ich przeprowadzenia w sesji zimowej roku akademickiego 2022/2023 

Na podstawie § 11 ust. 2 i 3 Zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dn. 

16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, egzaminów i zaliczeń 

w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 222) zarządza się, co następuje: 

§ 1

Zarządzenie określa przedmioty, z których przeprowadza się egzaminy w trybie 

zdalnym, formę egzaminów oraz narzędzia informatyczne stosowane do ich 

przeprowadzenia:  

1) na studiach pierwszego stopnia;

2) na studiach drugiego stopnia.

§ 2

Do przeprowadzenia egzaminów stosuje się narzędzia informatyczne określone 

w § 12 ust. 2 Zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dn. 16 września 

2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym 

(Monitor UW z 2021 r. poz. 222) oraz platformę Moodle Instytutu Anglistyki. 

§ 3

Podczas egzaminu ustnego w trybie zdalnym obowiązuje zasada zachowania stałego 
przekazu obrazu i dźwięku przez egzaminatora i egzaminowanego.  

§ 4

Lista przedmiotów, z których przeprowadza się egzaminy w trybie zdalnym, wraz 
z określeniem formy egzaminu i narzędzi informatycznych stosowanych do ich 
przeprowadzenia stanowi załącznik do Zarządzenia.  

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: M. Kostro 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 



2 

Załącznik 

do Zarządzenia nr 14 Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału Neofilologii Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przedmiotów, z których przeprowadza się egzaminy w trybie zdalnym, formy egzaminów i 

narzędzi informatycznych stosowanych do ich przeprowadzenia w sesji zimowej roku akademickiego 2022/2023 

Kierunek studiów: filologia angielska – English Studies 

Lp. Przedmiot Forma egzaminu 

(pisemny/ustny) 

Narzędzie 

studia I stopnia stacjonarne 

I rok 

2. Historia Anglii pisemny Poczta elektroniczna z 

domeną @uw.edu.pl 

3. Wstęp do kulturoznawstwa pisemny Moodle 

II rok 

1. Histora USA pisemny Moodle 

Studia II stopnia stacjonarne 

I rok 

1. Wykład: monograficzny: Poezja i proza 

brytyjska od początku XIX wieku do 

początku XX wieku 

pisemny Moodle 

II stopnia niestacjonarne 

I rok 

1. Wykład: Literatura i kultura XIX wieku pisemny Moodle 

Kierunek studiów: germanistyka 

Lp. Przedmiot Forma egzaminu 

(pisemny/ustny) 

Narzędzie 

studia I stopnia stacjonarne 

I rok 

1. Filozofia pisemny Platforma Kampus 

II rok 

1. Filozofia pisemny Platforma Kampus 


